KOLEGJI PROFESIONAL GJERMAN | TEKNOLOGIJISE

| MIJETET MONETARE

VLERA NE ARKE VITI 2020

531|ARKA

TOTALI

VLERA NE BANKE

512|VLERA NE BANKE

TOTALI MJETET MONETARE -

fn INVESTIME -

1] NGA AKTIVITETI | SHFRYTEZIMIT

411|Kerkesa te arketueshme afatshkurtra( Klientet)

418 |PARADHENIE

444 |TATIM MBI FITIMIN

445|TVSH
467|DEBITORE TE TJERE 100
TOTALI NGA AKTIVITETI | SHFRYTEZIMIT 100
v IVENTARET
35|MALLRA

TOTALI MALLRA -

Vv SHPENZIME TE SHTYRA

486 |SHPENZIME TE PERIUDHAVE TE ARDHSHME -

TOTALI SHPENZIME TE SHTYRA -

vi [TE ARKETUESHME NGA TE ARDHURAT E KONSTATUARA | -

| |AKTIVE TOTALE AFATSHKURTRA | 100 |

&

fvi |AKTIVE FINANCIARE | |

B




Vil AKTIVE MATERIALE

{  |TOKA NDERTESA

211|TOKA

2911|ZHVLERESIMI PER TOKEN =

213|NDERTESA, STRUKTURA, RRUGE

2131 [RIVLERESIMI | NDERTESAVE

2812 |ZHVLERESIMI | NDERTESAVE

28121|ZHVLERESIMI | NDERTESAVE TE RIVLERESUARA

TOTALI NDERTESA s

TOTALI | TOKA NDERTESA =

IMPIANTE MAKINERI

213|MAKINERI PAISJE

2131 [RIVLERESIM MAKINERI PAISJE

2813 |ZHVLERESIM MAKINERI PAISJE

TOTALI MAKINERI PAISJE 5

MJETE TRANSPORTI

215|MJETE TRANSPORTI

2815|ZHVLERESIM MJETE TRANSPORTI

TOTAL MJETE TRANSPORTI -

TE TJERA AKTIVE

208|AKTIVE TE TIERA

2181|MOBILE E PAISJE ZYRE

2182 [PAISJE INFORMATIKE

241|KULTURA DRU FRUTORE

281|ZHVLERESIM AKTIVE TE TJERA

TOTALI AKTIVE TE TJIERA :

[ix [AKTIVE BIOLOGJIKE | -
[x [AKTIVE JO MATERIALE [
Xi AKTIVE TE SHTYRA

231|AKTIVE TATIMORE TE SHTYRA

TOTALI AKTIVE TE SHTYRA =

AKTIVE TOTALE AFATGIJATA -

TOTAL AKTIVI 100
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Xl DETYRIMET AFATSHKURTRA

TITUJT E HUAMARRIES

4610|HUAMARRJE AFATSHKURTER

AMORTIZIM | AKUMULUAR

TOTATI | HUAMARRIJEVE TE SHKURTERA n

ARKETIME NE ADVANCE

409|PARAPAGIME TE MARRA PER POROSI

TOTALI | ARKETIMEVE NE ADVANCE z

TE PAGUESHME PER AKTIVITETIN E SHFRYTEZIMIT

FURNITORE PER MALLRA PRODUKTE DHE SHERBIME

ZHVLERESIM

TOTALI :

421|TE PAGUESHME PER PUNONJESIT

PAGA SHPERBLIME 2,664

PARADHENIE PER PUNONIJESIT z

TOTALI | PAGAVE 2,664
431|DETYRIME PER SIGURIME SHOQERORE DHE SHENDETESORE 786

DETYRIME NDAJ ORGANIZMAVE TE TJERE PER SIGURIME
437|SHOQERORE DHE SHENDETESORE :

TOTALI | SIGURIMEVE 786

TOTALI TE PAGUESHME NDAJ PUNONESVE 3,450

TE PAGUESHME PER DETYRIME TATIMORE

GJOBA 5,000

444[TATIM FITIMI 3

445|TVSH =

449|TATIM NE BURIM :

]

TOTALI 5,000

IXIII TE PAGUESHME PER SHPENZIMET E KONSTATUARA -

pav TE ARDHURA TE SHTYRA -

[xv [PROVIZIONE | = |

| [TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA | 8,450 |




XVI

DETYRIME AFATGJATA

TITUIT E HUAMARIJES

HUAMARRJE AFATGJATE

ZHVLERESIM

TOTALI I TITUJVE TE HUAMARRIES

xvii TE PAGUESHME PER SHPENZIMET E KONSTATUARA : A
Ixvi TE ARDHURA TE SHTYRA :
Ixix PROVIZIONE :
Ixx DETYRIME TATIMORE TE SHTYRA -

TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA -

DETYRIME TOTALE 8,450
XXI KAPITALI | NENSHKRUAR

KAPITALI | NENSHKRUAR DHE PAGUAR

KAPITALI | NENSHKRUAR DHE PAPAGUAR 100

TOTALI | KAPITALIT 100
Ixxil PRIMI | LIDHUR ME KAPITALIN -
{xxiil REZERVA RIVLERESIMI -
XXIV REZERVA TE TJERA

REZERVA LIGJORE

REZERVA STATUTORE -

REZERVA TE TJERA -

TOTALI REZERVA TE TJERA -
[Xxv FITIMET/HUMBJA E PASHPERNDARE -
[Xxvi FITIMI/ HUMBJA E VITIT (8,450)




